HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - PROCESSO ELEITORAL PARA

COORDENADOR (A) E VICE-COORDENADOR (A) DO COLEGIADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA - PPArque

A Comissão Eleitoral do Colegiado de Pós-Graduação em Arqueologia (PPArque

UNIVASF), instituída pela Portaria nº 1348/REITORIA/UNIVASF, DE 11 DE

SETEMBRO DE 2023, no uso de suas atribuições, divulga aos docentes e discentes as

inscrições homologadas:

CHAPA ÚNICA

- Profa. Dra. Jaciara Andrade Silva (SIAPE 3039194 ) – Candidata à coordenação

- Prof. Dr. Marcus Vinícius Santana Lima Almeida (SIAPE 1226947)  – Candidato à vice-

coordenação

São Raimundo Nonato, 30 de setembro de 2023

Lendro Elias Canaan Mageste SIAPE 2114980

Presidente da Comissão Eleitoral do Colegiado de Pós-graduação em Arqueologia

Nívia Paula Dias de Assis SIAPE 1787219

Membro da Comissão Eleitoral do Colegiado de Pós-graduação em Arqueologia

Gisele Daltrini Felice SIAPE 0409019

Membro da Comissão Eleitoral do Colegiado de Pós-graduação em Arqueologia

Leandro Oliveira Jucken Santos

Membro da Comissão Eleitoral do Colegiado de Pós-graduação em Arqueologia

Matrícula: 200458867

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/09/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 8/2023 - PPARQUE (11.01.02.10.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 30/09/2023 09:09 )
LEANDRO ELIAS CANAAN MAGESTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2114980

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de8 2023 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 30/09/2023

verificação: dd172eacee

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf